

# ÅRSREDOVISNING

för

**TheHerbivore AB**

Org.nr. 559157-4644

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i TheHerbivore AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 december 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Lund 2024-12-30

  
Camilla von Haartman

Årsredovisning för  
**TheHerbivore AB**  
559157-4644

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TheHerbivore AB, 559157-4644, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2018 och har sitt säte i Lund. Bolagets verksamhet består i att bedriva restaurang med växtbaserad mat i Lunds centrum.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret men bolaget utvisar fortsatt ett negativt resultat. Genom aktieägartillskott är aktiekapitalet alltså intakt.

Bolaget är fortsatt beroende av sina ägare för att finansiera verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 187 476	4 430 482	4 408 171	3 103 014
Resultat efter finansiella poster	-503 931	-919 836	-1 481 566	-703 962
Soliditet %	3	15,9	4,7	12

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 009 824	-919 836
Balanseras i ny räkning		-919 836	919 836
Erhållna aktieägartillskott		400 000	
Årets resultat			-503 931
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>489 988</b>	<b>-503 931</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 875 000kr (1 475 000 kr).

Ovillkorligt aktieägartillskott har tidigare lämnats med 1 699 000 kr.

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämman förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	489 988
Årets resultat	-503 931
<b>Summa</b>	<b>-13 943</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	-13 943
<b>Summa</b>	<b>-13 943</b>

2025013009450

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 187 476	4 430 482
Övriga rörelseintäkter		98 554	15 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 286 030</b>	<b>4 445 585</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 694 166	-1 484 631
Övriga externa kostnader		-1 526 189	-1 578 592
Personalkostnader	2	-2 532 590	-2 233 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 700	-55 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 780 645</b>	<b>-5 352 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-494 615</b>	<b>-906 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 495	-13 032
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 316</b>	<b>-13 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-503 931</b>	<b>-919 836</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-503 931</b>	<b>-919 836</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-503 931</b>	<b>-919 836</b>

2025013009451

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

-

12 980

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

-

14 720

**Summa materiella anläggningstillgångar**

-

**27 700**

**Summa anläggningstillgångar**

-

**27 700**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

127 942

110 610

**Summa varulager m.m.**

**127 942**

**110 610**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 852

22 281

Fordringar hos koncernföretag

657 243

368 000

Övriga fordringar

33 863

67 453

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

241 818

227 261

**Summa kortfristiga fordringar**

**961 776**

**684 995**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

118 961

57 673

**Summa kassa och bank**

**118 961**

**57 673**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 208 679**

**853 278**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 208 679**

**880 978**

2025013009452

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

489 988

1 009 824

Årets resultat

-503 931

-919 836

##### Summa fritt eget kapital

-13 943

89 988

#### Summa eget kapital

36 057

139 988

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5,6

-

12 000

Övriga skulder

5

348 894

188 000

#### Summa långfristiga skulder

348 894

200 000

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

21 000

108 000

Förskott från kunder

4 807

2 920

Leverantörsskulder

371 416

74 559

Skatteskulder

8 672

33 300

Övriga skulder

153 215

103 683

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

264 618

218 528

#### Summa kortfristiga skulder

823 728

540 990

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 208 679

880 978

2025013009453

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	129 800	129 800
Utgående anskaffningsvärden	129 800	129 800
Ingående avskrivningar	-116 820	-90 860
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 980	-25 960
Utgående avskrivningar	-129 800	-116 820
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>	<b>12 980</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	147 200	147 200
Utgående anskaffningsvärden	147 200	147 200
Ingående avskrivningar	-132 480	-103 040
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 720	-29 440
Utgående avskrivningar	-147 200	-132 480
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>	<b>14 720</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	348 894	200 000

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Lund

\_\_\_\_\_  
Camilla von Haartman Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Forvis Mazars AB

\_\_\_\_\_  
Magnus Thunström  
Auktoriserad revisor

2025013009455

2025013009456

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## CAMILLA LOUISE VON HAARTMAN

Styrelseledamot

På uppdrag av: Forvis Mazars AB

Serienummer: 355565dab905fb[...]975b95b0263f4

IP: 213.66.xxx.xxx

2024-12-30 10:30:54 UTC



## CARL MAGNUS THUNSTRÖM

Revisor

På uppdrag av: Forvis Mazars AB

Serienummer: 7f613d94f09963[...]6906c341fb71f

IP: 185.216.xxx.xxx

2024-12-30 10:33:17 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: UZ4DC-FOQ8J-SY8KY-C33VN-AJPBW-W5Y08
